in epistolam I ad Corinthios. XII.

pedibus id est subditis. **N**ō estis mihi necessarii. qz vt dicatur puer. 14. In multitudine pp̄li dignitas regi. **C**Deinde cū dicit. Sed multomagis tc. coparat diuersa membra ad inuicē quo ad necessitatē eoz dicens q̄ membra corporis q̄ vidēnt esse infirmiora sunt magis necessaria sicut intestina ita etiā in ecclesia sine officio aliquā abiecta psonaz pura agricultorū et aliorū huiusmodi p̄sens vita trāsiri nō posset. que tū posset duci sine aliq̄bus excellētioribz psonis contemplationi et sapientie deputat. q̄ ecclesie debiunt ad hoc q̄ sit ornatior et melius se bñs. Ex hoc eis aliquid dicit q̄ est vnde ad finē. Illa vero q̄ sunt nobilissima nō se bñt in rōpe vtiliū sed sunt q̄ sc̄pta appetēda virines. Et ideo dicit Job. 21. Si fructū terre p̄mitit ab his pecunia et animā agricultorū ei afflīxi. **D**einde cū dicit. Et que putam? tc. coparat mēbra q̄tum ad exteriores cultum. Et pmo ponit diuersitatem qui diuersis mēbris adhibetur. Sc̄do causaz diuersitatis assignat ibi. **D**eus temperauit tc. Cultū autē exteriores mēbris adhibitus ad duo pertinet sc̄z ad honoreū sicut ea que apponuntur ad ornatus et inauras. et ad honestatē sicut apponuntur ad regumentū. vt brac. et alia huiusmodi. Quādū ergo ad p̄num cultū dicit pmo. Et que putam? esse ignobiliora mēbra corporis hijs circūdamus habundātiorē honorem id est maiorem ornati sicut auribz alicubi suspenduntur in aures. oculis autē nihil apponit. et pedibz apponuntur calcia menta depicta et gēmata sc̄don illud cant. 7. Nam pulcri sunt gressus tui in calciamētis filia p̄ncipis. Nam autē nude habent. Et similiter in ecclesia impfectioribus sunt magis consolaciones adhibendebz quibz p̄fectiores nō egent. Unde dicit Isa. 40. In brachio suo congregabit agnō et in sinu suo lenabit. fetas ip̄e porabit. Et. 1. p̄e. 3. dicit. Viri quasi infirmiori vasculo multibz imparten tes honoreū Sc̄do p̄sequit̄ q̄tum ad cultus honestatis dicens. Et que in honesta sunt abundātiorē honestatē habent sc̄z q̄ studiū humānū. Dicitur autē mēbra aliqua in honesta in sanctis nō. ppter aliq̄ peccati turpitudinē sed ppter inobedientiā mēbroz genitaliū subsequuntur ex peccato originali. Vel enā sūt ignobilis viui deputata sic omnia mēbra que deferrunt emissione supfluitatuſ quibus abundātior honestas adhibet dū studiosius reguntur quo nō indigent mēbra nobilibus vībus deputata. Unde subdit. Honestas autē nostra nullū agent. s. exteriōris honestats. unde nec faciei velamen apponit. Et similiter in ecclesia illi qui sunt in aliquo culpabiles sunt admonendi. et custodiendi sc̄don illud. Ecc. 4.2. Sug filiū luxuriosaz confirmari custodiā. Et gal. 6. dicit. Si potcupatus quis erit in aliquo delicto. vos qui sp̄nales estis huiusmodi in struite in spiritu lenitatis. Illi autē qui sunt ab aliis culpatijs nō agent. Et est notandum q̄ triplice defectū circa mēbra notauit sc̄z in honestatis. ignobilitatis. et infirmitatis Quoz p̄mūz in mēbris ecclesiis pertinent ad culpā. Sc̄do ad conditionem seruilem. Tertiū ad status impfectionis. **D**einde cū dicit. Et deus temperauit tc. ponit causaz p̄dicti cultus. et primo assignat causaz efficientē primā. licet enim homines taliter se habeant ad cultus mēbriū hoc tamē p̄edit ex ordinatione diuina. Unde dicit. **H**ec deus temperauit corpus abundātiorē honorem tribuēdo ei membro cui deerat. **N**az homines hoc faciunt ex quodā diuino instinctu sc̄don illud. Job. 33. Ap̄ta aures virozuſ et erudiens eos instruit disciplina. Sc̄do ponit causaz nāalem dicens. Ut nō sit sc̄lina in corpore. Quid quidē sequeretur si defectui membroz nō subvenireb̄t. hoc autē sc̄lina q̄tum ad mēbra corporis misericōdī manifeste vivit ut dum pax ecclesiis custodit̄ per hoc et singulis ea que sunt necessaria attribuunt. Unde et supra dictus est cap. 5. Id ipm̄ dicitis om̄s et nō sunt in vobis sc̄lina. Sed t̄z